

Data e hora da consulta: 31/08/2023 16:31
Usuário: ***.704.596-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80008	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
01.298.583/0001-41	RUA DESEMBARGADOR DRUMOND, 41, 9ºANDAR, BAIRRO SERRA	30220-030
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	(031) 3228-7171

Ano	Tipo	Número
2023	NE	703

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168029	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
31/08/2023	Ordinário	E-PAD 20453/2023	-	17.252,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
47.482.995/0001-38	UNIART METAIS E MADEIRA LTDA	21371-250
Endereço	UF	Telefone
LUIZA DE CARVALHO 00378	LOT 03 QDR VICENTE DE CARVALHO	
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
11	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MEDALHAS DA ORDEM DO MÉRITO JUDICIÁRIO DO TRABALHO DESEMBARGADOR ARI ROCHA, PARA AGRACIAMENTO DE NOVOS DESEMBARGADORES, BEM COMO A POSSIBILIDADE PARA AGRACIAMENTO DE AUTORIDADES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA. E-PAD 20453/2023.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

NOTA DE EMPENHO SUBSTITUI O CONTRATO. ART. 95 DA LEI 14.133/2021.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	31/08/2023 15:57:18	Alteração

Data e hora da consulta: 31/08/2023 16:31
Usuário: ***.704.596-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 17.252,00

Subelemento 50 - BANDEIRAS, FLAMULAS E INSIGNIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ESTOJO COMPLETO, NO GRAU GRÃ CRUZ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS EM 1.1 ESPECIFICAÇÕES, ITEM 1.	6.688,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2023	Inclusão	19,00000	352,0000	6.688,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ESTOJO COMPLETO, NO GRAU OFICIAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS EM 1.1 ESPECIFICAÇÕES, ITEM 2.	6.175,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2023	Inclusão	19,00000	325,0000	6.175,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ESTOJO COMPLETO, NO GRAU INSÍGNIA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS EM 1.1 ESPECIFICAÇÕES, ITEM 3.	4.389,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/08/2023	Inclusão	19,00000	231,0000	4.389,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

GERMINO JOSE DE SANTANA FILHO
***.851.396-**
31/08/2023 15:57:18

Gestor Financeiro

AMANDA JACINTO D'AGOSTINI
***.250.406-**
31/08/2023 11:47:01